
UCHWAŁA NR III/21/14
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia regulaminu Gminnego Targowiska „Mój Rynek”w Skrwilnie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt 11, art.40 ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm1)) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się regulamin Gminnego Targowiska „Mój Rynek” zlokalizowanego w Skrwilnie przy ul. 
Targowej 22B, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/181/10 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu Gminnego Targowiska w Skrwilnie(, Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 190, poz. 2555) 
zmieniona uchwałą Nr III/13/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 26/11, poz. 191)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego .

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Dz. U. z 2013 r. poz.645, 1318, z 2014 r. poz.379 i 1072

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3887



Załącznik do Uchwały Nr III/21/14

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 19 grudnia 2014 r.

REGULAMIN GMINNEGO TARGOWISKA „MÓJ RYNEK” W SKRWILNIE

§ 1. Gminne Targowisko zwane dalej ,,Mój Rynek,, zlokalizowane jest w Skrwilnie przy ul. Targowej 22B, 
czynne jest raz w tygodniu w czwartek w godzinach od 5 ºº do 12 ºº.

W dni świąteczne: 1 stycznia, 6 stycznia, pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych, 1 i 3 maja, Boże 
Ciało, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, pierwszy i drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia targowisko jest 
nieczynne.

§ 2. Nadzór nad Targowiskiem sprawuje Wójt Gminy Skrwilno.

§ 3. Sprzedający na Targowisku mogą korzystać z własnych urządzeń handlowych, pojazdów, wózków, 
straganów.

§ 4. Na Targowisku znajdują się trzy sekcje:

1) Sekcja  rolno – spożywcza, która jest przeznaczona do sprzedaży produktów rolno- spożywczych 
i zajmująca co najmniej połowę powierzchni handlowej targowiska;

2) Sekcja  żywca, która jest przeznaczona do sprzedaży zwierząt gospodarskich i ptactwa domowego (czynny 
w czwartek w godzinach 500 do 700);

3) Sekcja przemysłowa, która przeznaczona jest do sprzedaży pozostałych produktów m.in. odzieży, maszyn, 
urządzeń;

§ 5. 1. Na Targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary dopuszczone do obrotu na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa i zgodnie z wymaganymi zezwoleniami przy spełnieniu obowiązujących 
wymogów sanitarnych, weterynaryjnych i przepisów szczególnych dotyczących np. grzybów, jagód, mięsa, 
wędlin;

2. Na targowisku nie mogą być sprzedawane:

1) Towary wymagające uzyskania koncesji;

2) Towary, których zakaz sprzedaży na targowisku wynika z obowiązujących przepisów

§ 6. Zobowiązuje się sprzedającego do :

- przestrzegania regulaminu targowiska;

- przestrzegania ładu, porządku, przepisów sanitarnych, porządkowych o p.poż. ustanowionych odrębnymi 
przepisami;

- utrzymania czystości w czasie trwania handlu w zajmowanym miejscu handlowym i w jego bezpośrednim 
otoczeniu;

- sprzedaży żywych zwierząt wyłącznie w sektorze handlu żywcem na terenie wydzielonym –ogrodzeniem 
z zachowaniem przepisów  sanitarnych i weterynaryjnych określonych w obowiązujących przepisach;

- zapewnienia opieki nad zwierzętami podczas pobytu na targowisku oraz w czasie ich rozładunku i załadunku 
na środki transportu;

- uwidaczniania na towarach przeznaczonych do sprzedaży cen;

§ 7. Na Targowisku obowiązuje całkowity zakaz spożywania napojów alkoholowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3887_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T13:01:03+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




